



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว โทร.๐-๓๘๐๗-๒๖๓๔-๕ ต่อ ๑๐๓

ที่ กค. ๗๑๔.๔/๑๕๐๕

วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานข้อมูลวัสดุคงเหลือ และสินค้าคงเหลือ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

เรื่องเดิม/ข้อเท็จจริง

๑. ด้วยกระทรวงการคลัง กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำรายงานการเงินประจำปีงบประมาณ ซึ่งอย่างน้อยต้องประกอบด้วยงบแสดงฐานะการเงิน และงบแสดงผลการดำเนินงานทางการเงิน ทั้งเงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ และเงินอื่นใด รวมถึงการก่อหนี้ ตามเกณฑ์มาตรฐานการบัญชีภาครัฐ และนโยบายการบัญชีภาครัฐ ตั้งแต่ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ เป็นต้นไป

๒. กรมบัญชีกลางแจ้งแนวทางการจัดทำรายงานการเงิน ตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐ และนโยบายการบัญชีภาครัฐ สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น โดยให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นสำรวจ และรวบรวมข้อมูลสินทรัพย์ถาวร วัสดุคงเหลือ และสินค้าคงเหลือให้มีความครบถ้วน

๓. ในระหว่างปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ งานพัสดุได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ประเภทต่างๆ โดยมีการจัดทำรายการเบิกจ่ายวัสดุให้กับสำนัก/กอง เพื่อนำไปใช้ในการดำเนินงาน และเกิดความคล่องตัวในการปฏิบัติงาน

๔. วันสิ้นปีงบประมาณ แต่ละสำนัก/กอง ต้องดำเนินการตรวจนับวัสดุคงเหลือ และสินค้าคงเหลือ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘ โดยรายงานต่อกองคลัง ภายในวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘ เพื่องานการเงินและบัญชีจะได้ดำเนินการบันทึกบัญชีรับวัสดุคงเหลือ และสินค้าคงเหลือ ให้เป็นไปตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐต่อไป รายละเอียดแนบท้ายนี้

ข้อระเบียบ

๑. หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท ๐๘๐๘.๔/ว ๒๖๐๘ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๓

๒. หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๑๐.๓/ว ๗๓๑ ลงวันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔

ข้อเสนอเพื่อพิจารณา

ลงนามในบันทึกรายงานวัสดุคงเหลือ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ และอนุมัติให้เผยแพร่รายงานวัสดุคงเหลือ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ บนเว็บไซต์ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางเกศศิริ สมทรัพย์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(นางสาวสิริพิชชา ศิริสมุด)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(นางสุพินชาย์ เต็มทรัพย์)

หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายสุมน สุกใส)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายจำเนียร กิติปกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี รหัสไปรษณีย์ 20150

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวสิริพิชชา ศิริสมุต ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

โทรศัพท์ 038-072634-5 โทรสาร. 038-072634-5 ต่อ 103

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กระดาดย่ายเอกสาร ขนาด 80 แกรม	15	แพ็ค	560.00	8,400.00	กองสาธารณสุขฯ
2	กล่องสี่เหลี่ยม มีล้อ 50 ลิตร	4	กล่อง	299.00	1,196.00	กองสาธารณสุขฯ
3	ปากกาเจล แบบกด ขนาด 0.7 มม น้ำเงิน	3	ด้าม	55.00	165.00	กองสาธารณสุขฯ
4	ปากกาเจล หัวเข็ม 0.5 มม	5	ด้าม	43.00	215.00	กองสาธารณสุขฯ
5	ปากกาหมึกเจล สีแดง	5	ด้าม	43.00	215.00	กองสาธารณสุขฯ
6	ปากกามาร์กเกอร์ 2 หัว สีดำ	1	แพ็ค	45.00	45.00	กองสาธารณสุขฯ
7	เทปลบคำผิด 5 มม.	5	อัน	21.00	105.00	กองสาธารณสุขฯ
8	ไม้บรรทัดอะลูมิเนียม 6 นิ้ว	3	อัน	19.00	57.00	กองสาธารณสุขฯ
9	กระดานไวท์บอร์ด 90*120 ซม.	1	แผ่น	1,300.00	1,300.00	กองสาธารณสุขฯ
10	ลวดเย็บกระดาษ 10	10	แพ็ค	27.00	270.00	กองสาธารณสุขฯ
11	ตรายางหมึกในตัว สำเนาถูกต้อง สีน้ำเงิน	1	อัน	123.00	123.00	กองสาธารณสุขฯ
12	ตรายางหมึกในตัว คู่ฉบับ สีน้ำเงิน	1	อัน	132.00	132.00	กองสาธารณสุขฯ
13	หมึกเติมตรายาง สีแดง	1	ขวด	117.00	117.00	กองสาธารณสุขฯ
14	หมึกเติมตรายาง สีน้ำเงิน	1	ขวด	117.00	117.00	กองสาธารณสุขฯ
15	กระดาดการ์ดสี เอ4 120 แกรม สีเหลือง	2	แพ็ค	133.00	266.00	กองสาธารณสุขฯ
16	กระดาดการ์ดสี เอ4 120 แกรม สีเขียว	2	แพ็ค	133.00	266.00	กองสาธารณสุขฯ
17	กระดาดการ์ดสี เอ4 120 แกรม สีขาว	1	แพ็ค	245.00	245.00	กองสาธารณสุขฯ
18	เชือกขาว แดง 180 เมตร	2	ม้วน	95.00	190.00	กองสาธารณสุขฯ
19	ซองขาวฝาแหลม	2	แพ็ค	220.00	440.00	กองสาธารณสุขฯ
20	กระดานไ้ด 1.5*2	1	แพ็ค	189.00	189.00	กองสาธารณสุขฯ
21	กระดานไ้ด 3*3	1	แพ็ค	120.00	120.00	กองสาธารณสุขฯ
22	กระดานไ้ดขาวในตัว 1.5*5	5	แพ็ค	29.00	145.00	กองสาธารณสุขฯ
23	กระดานไ้ดขาวในตัว 1.5*5	2	แพ็ค	58.00	116.00	กองสาธารณสุขฯ
24	ฟิล์มไ้ดดัชนี 20 แผ่น	2	แพ็ค	45.00	90.00	กองสาธารณสุขฯ
25	กระดานไ้ด 80 แกรม	1	กล่อง	29.00	29.00	กองสาธารณสุขฯ
26	กระดานไ้ดอินเด็กซ์	2	แพ็ค	18.00	36.00	กองสาธารณสุขฯ
27	ปากกา น้ำเงิน	3	ด้าม	11.00	33.00	กองสาธารณสุขฯ
28	ปากกา น้ำเงิน	3	ด้าม	11.00	33.00	กองสาธารณสุขฯ
29	ปากกาลูกลื่น (10 ด้าม/แพ็ค)	3	แพ็ค	100.00	300.00	กองสาธารณสุขฯ
30	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	1	แพ็ค	199.00	199.00	กองสาธารณสุขฯ
31	เทปลบคำผิด 6*6	1	ชิ้น	42.00	42.00	กองสาธารณสุขฯ
32	เทปลบคำผิด 5*4	3	อัน	25.00	75.00	กองสาธารณสุขฯ
33	ป้ายข้อความพลาสติก 10*10	1	อัน	40.00	40.00	กองสาธารณสุขฯ
34	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว	20	เล่ม	106.00	2,120.00	กองสาธารณสุขฯ
35	กระเป๋าสตางค์มีหูจับแนวตั้ง เอ4	2	ใบ	41.00	82.00	กองสาธารณสุขฯ

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี รหัสไปรษณีย์ 20150

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวสิริพิชชา ศิริสมุต ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

โทรศัพท์ 038-072634-5 โทรสาร. 038-072634-5 ต่อ 103

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
36	กระเป๋าชิปรอป เอ4	2	ใบ	85.00	170.00	กองสาธารณสุขฯ
37	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 80 แกรม เอ 4	10	แพ็ค	579.44	5,794.40	กองช่าง
38	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 80 แกรม เอ 3	10	รีม	266.39	2,663.90	กองช่าง
39	เทปใส แกน 1 นิ้ว 3/4 นิ้ว*36 หลา	1	แพ็ค	157.94	157.94	กองการศึกษาฯ
40	กรรไกร 9 นิ้ว	1	อัน	88.79	88.79	กองการศึกษาฯ
41	ลวดเสียบกระดาษกลม	4	กล่อง	93.46	373.84	กองการศึกษาฯ
42	คลิปดำ ขนาด 15 มม.	2	กล่อง	84.11	168.22	กองการศึกษาฯ
43	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 80 แกรม	18	แพ็ค	579.44	10,429.92	กองการศึกษาฯ
44	ซองกระดาษพลาสติก สีชมพู	1	แพ็ค	89.72	89.72	กองการศึกษาฯ
45	ซองกระดาษพลาสติก สีเหลือง	1	แพ็ค	89.72	89.72	กองการศึกษาฯ
46	กล่องเก็บเอกสารพับได้ฝาในตัว	2	ใบ	76.44	152.88	กองการศึกษาฯ
47	เทปผ้า 2 นิ้ว*8 หลา สีดำ	2	ม้วน	35.51	71.02	กองการศึกษาฯ
48	เทปผ้า ขนาด 1 1/2 นิ้ว*8 หลา สีดำ	2	ม้วน	46.73	93.46	กองการศึกษาฯ
49	ลวดเย็บ เบอร์ 10	1	แพ็ค	279.44	279.44	กองการศึกษาฯ
50	เทปผ้า 1 1/2 นิ้ว*8 หลา สีดำ	2	ม้วน	35.51	71.02	กองการศึกษาฯ
51	เทปผ้า 2 * 8 หลา สีเงิน	2	ม้วน	46.73	93.46	กองการศึกษาฯ
52	ใบเสร็จน้ำประปา (1 เล่ม 50 ชุดๆละ 2.50 บาท)	250	ชุด	2.50	625.00	กองคลัง
53	ใบแจ้งหนี้/แจ้งชำระเงินใช้กับเครื่องพิมพ์พกพา	4	แพ็ค	55.00	220.00	กองคลัง
54	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 80 แกรม	18	แพ็ค	590.00	10,620.00	กองคลัง
55	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว สีดำ เอฟ4	4	แพ็ค	570.00	2,280.00	กองคลัง
56	แผ่นพลาสติกทำปก เอ4 สี	1	แพ็ค	292.00	292.00	กองคลัง
57	กรรไกร 8 นิ้ว	3	แพ็ค	60.00	180.00	กองคลัง
58	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	2	เครื่อง	116.00	232.00	กองคลัง
59	ตรายางวันที่ ตัวเลขไทย	4	อัน	175.00	700.00	กองคลัง
60	ที่ถือนลวดเย็บกระดาษ	5	อัน	42.00	210.00	กองคลัง
61	ปากกาลบคำผิด	1	ด้าม	60.00	60.00	กองคลัง
62	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 80 แกรม	92	รีม	118.00	10,856.00	สำนักปลัด
63	สมุดบันทึกมุมมน	9	เล่ม	115.00	1,035.00	สำนักปลัด
64	สติ๊กเกอร์ใส แบบม้วน	0.50	ม้วน	1652.00	826.00	สำนักปลัด
65	สติ๊กเกอร์ใส แบบเอ4	1	แพ็ค	135.00	135.00	สำนักปลัด
66	ปากกาสีดำ ขนาด 0.38	5	ด้าม	15.00	75.00	สำนักปลัด
67	สมุดบันทึกมุมมน 100แผ่น	9	เล่ม	247.00	2,223.00	สำนักปลัด
68	สมุดบันทึกมุมมน 200แผ่น	11	เล่ม	458.00	5,038.00	สำนักปลัด
69	โพสต์-อิท 656 1.5*2 นิ้ว	4	แพ็ค	415.00	1,660.00	สำนักปลัด
70	โพสต์-อิท 653 2*3 นิ้ว	2	แพ็ค	240.00	480.00	สำนักปลัด

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี รหัสไปรษณีย์ 20150

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวสิริพิชชา ศิริสมุด ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

โทรศัพท์ 038-072634-5 โทรสาร. 038-072634-5 ต่อ 103

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
71	กระดาดเฮลีสี่ สีส้ม	1	ห่อ	65.00	65.00	สำนักปลัด
72	ลวดเย็บกระดาดกลม	3	กระปุก	100.00	300.00	สำนักปลัด
73	กรอบพลาสติก แนวตั้ง 2อัน/แพ็ค	14	แพ็ค	36.00	504.00	สำนักปลัด
74	ซองจดหมายขาว	1	กล่อง	555.00	555.00	สำนักปลัด
75	กระดาดการ์ด สีเขียว	7	แพ็ค	310.00	2,170.00	สำนักปลัด
76	กระดาดการ์ด สีเหลือง	4	แพ็ค	310.00	1,240.00	สำนักปลัด
77	กระดาดการ์ด สีชมพู	2	แพ็ค	310.00	620.00	สำนักปลัด
78	กระดาดการ์ด สีขาว	1	แพ็ค	310.00	310.00	สำนักปลัด
79	กระดาดการ์ด สีฟ้าเข้ม	3	แพ็ค	310.00	930.00	สำนักปลัด
80	เทปผ้า สีดำ 48 มม	23	ม้วน	45.00	1,035.00	สำนักปลัด
81	เทปผ้า สีเหลือง 48 มม	7	ม้วน	45.00	315.00	สำนักปลัด
82	แผ่นพลาสติกทำปก เอ4 ไส	2	แพ็ค	292.00	584.00	สำนักปลัด
83	ปากกาถูกลื่น สีน้ำเงิน 0.7 มม.	44	ด้าม	6.00	264.00	สำนักปลัด
84	ปากกาถูกลื่น สีน้ำเงิน 0.5 มม.	49	ด้าม	49.00	2,401.00	สำนักปลัด
85	กระดาดคาร์บอน เล็ก	1	แพ็ค	65.00	65.00	สำนักปลัด
86	ซองกระดุมพลาสติก สีม่วง	1	ใบ	11.50	11.50	สำนักปลัด
87	ซองกระดุมพลาสติก สีฟ้า	2	แพ็ค	115.00	230.00	สำนักปลัด
88	เทปกาวสองหน้า ขนาด 5 มม	5	ม้วน	25.00	125.00	สำนักปลัด
89	เทปกาวสองหน้า ขนาด 12 มม	1	ม้วน	42.00	42.00	สำนักปลัด
90	สมุดปกแข็งสันผ้า	4	เล่ม	78.00	312.00	สำนักปลัด
91	เทปผ้า สีเขียว 48 มม.	1	ม้วน	45.00	45.00	สำนักปลัด
92	เทปผ้า สีบรอน 48 มม.	10	ม้วน	45.00	450.00	สำนักปลัด
93	เทปผ้า สีน้ำเงิน 24 มม	2	ม้วน	25.00	50.00	สำนักปลัด
94	เทปผ้า สีดำ 24 มม	2	ม้วน	25.00	50.00	สำนักปลัด
95	เทปผ้า สีดำ 35 มม	3	ม้วน	32.00	96.00	สำนักปลัด
96	เทปผ้า สีเขียว 35 มม	1	ม้วน	32.00	32.00	สำนักปลัด
97	เทปผ้า สีบรอน 35 มม	2	ม้วน	32.00	64.00	สำนักปลัด
98	กระดาดเฮลีสี่ สีเขียว 180 แกรม	5	แพ็ค	275.00	1,375.00	สำนักปลัด
99	ลวดเย็บกระดาด เบอร์ 10-1M	28	กล่อง	17.00	476.00	สำนักปลัด
100	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง	8	ด้าม	15.00	120.00	สำนักปลัด
101	ปากกาเน้นข้อความ สีฟ้า	4	ด้าม	15.00	60.00	สำนักปลัด
102	ปากกาเน้นข้อความ สีชมพู	7	ด้าม	15.00	105.00	สำนักปลัด
103	กระดาดPhoto hobune 1501g	2	แพ็ค	245.00	490.00	สำนักปลัด
104	ดินสอ 2ปี	8	กล่อง	45.00	360.00	สำนักปลัด
105	เทปโฟมกาว 2 หน้า	7	แพ็ค	162.00	1,134.00	สำนักปลัด

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี รหัสไปรษณีย์ 20150

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวสิริพิชชา ศิริสมุด ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

โทรศัพท์ 038-072634-5 โทรสาร. 038-072634-5 ต่อ 103

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
106	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	26	ด้าม	18.32	476.32	สำนักปลัด
107	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	4	ด้าม	18.32	73.28	สำนักปลัด
108	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	4	ด้าม	18.32	73.28	สำนักปลัด
109	ปากกาเคมี สีดำ	12	ด้าม	15.00	180.00	สำนักปลัด
110	ปากกาเคมี สีแดง	11	ด้าม	15.00	165.00	สำนักปลัด
111	ปากกาเคมี สีน้ำเงิน	6	ด้าม	15.00	90.00	สำนักปลัด
112	กาวน้ำ 120 ซีซี	4	ขวด	13.00	52.00	สำนักปลัด
113	ไม้บรรทัดเหล็ก	3	อัน	25.00	75.00	สำนักปลัด
114	ยางลบ	47	อัน	3.18	149.46	สำนักปลัด
115	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	66	กล่อง	15.20	1,003.20	สำนักปลัด
116	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/8	3	กล่อง	56.00	168.00	สำนักปลัด
117	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/10	5	กล่อง	55.00	275.00	สำนักปลัด
118	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/13	6	กล่อง	58.00	348.00	สำนักปลัด
119	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ N10-1M	32	กล่อง	10.00	320.00	สำนักปลัด
120	เทปกระดาษกาว ย่น ขนาด 1 นิ้ว	9	ม้วน	16.00	144.00	สำนักปลัด
121	เทปกระดาษกาว ย่น ขนาด 1/2 นิ้ว	15	ม้วน	14.00	210.00	สำนักปลัด
122	ซองขาว เบอร์ 8	13	ซอง	1.19	15.47	สำนักปลัด
123	ซองใส่ ซีดี	2	แพ็ค	85.00	170.00	สำนักปลัด
124	ดีวีดี	45	แผ่น	6.40	288.00	สำนักปลัด
125	เทปใสแบบ 12 ม้วน/แพ็ค	60	ม้วน	27.00	1,620.00	สำนักปลัด
126	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่	40	ใบ	1.60	64.00	สำนักปลัด
127	ใบมีดคัดเตอร์เล็ก	40	ใบ	1.30	52.00	สำนักปลัด
128	สันห่วงพลาสติก 45 มม.สีน้ำเงิน	14	ชิ้น	15.00	210.00	สำนักปลัด
129	สันห่วงพลาสติก 25 มม.สีดำ	40	ชิ้น	7.90	316.00	สำนักปลัด
130	สันห่วงพลาสติก 25 มม.สีขาว	30	ชิ้น	7.90	237.00	สำนักปลัด
131	สันห่วงพลาสติก 16 มม.สีดำ	18	ชิ้น	7.50	135.00	สำนักปลัด
132	สันห่วงพลาสติก 16 มม.สีเขียว	22	ชิ้น	7.50	165.00	สำนักปลัด
133	สันห่วงพลาสติก 16 มม.สีเทา	13	ชิ้น	7.50	97.50	สำนักปลัด
134	สันห่วงพลาสติก 25 มม.สีน้ำเงิน	28	ชิ้น	7.90	221.20	สำนักปลัด
135	สันห่วงพลาสติก 16 มม.สีน้ำเงิน	2	ชิ้น	7.50	15.00	สำนักปลัด
136	สันห่วงพลาสติก 16 มม.สีแดง	12	ชิ้น	7.50	90.00	สำนักปลัด
137	สันห่วงพลาสติก 6 มม.สีแดง	9	ชิ้น	1.70	15.30	สำนักปลัด
138	สันห่วงพลาสติก 6 มม.สีน้ำเงิน	8	ชิ้น	1.70	13.60	สำนักปลัด
139	สันห่วงพลาสติก 11 มม.สีขาวใส	19	ชิ้น	5.40	102.60	สำนักปลัด
140	สันห่วงพลาสติก 11 มม.สีน้ำเงินใส	12	ชิ้น	5.40	64.80	สำนักปลัด

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี รหัสไปรษณีย์ 20150

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวสิริพิชชา ศิริสมุต ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

โทรศัพท์ 038-072634-5 โทรสาร. 038-072634-5 ต่อ 103

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
141	สนรุตพลาสติก 3 มม.สีแดงใส	16	ชิ้น	3.00	48.00	สำนักปลัด
142	สนรุตพลาสติก 3 มม.สีเหลืองใส	10	ชิ้น	3.00	30.00	สำนักปลัด
143	ลวดเสียบกระดาดกลม	14	กล่อง	9.00	126.00	สำนักปลัด
144	กระดาดสีส้ม 120 แกรม	1	แพ็ค	133.00	133.00	สำนักปลัด
145	กระดาดสีม่วง 120 แกรม	1	แพ็ค	133.00	133.00	สำนักปลัด
146	กระดาดสีฟ้าเข้ม 120 แกรม	2	แพ็ค	133.00	266.00	สำนักปลัด
147	ซองเอกสารน้ำตาล	223	ซอง	3.00	669.00	สำนักปลัด
148	ซองเอกสารน้ำตาลขยายข้าง 9*12 นิ้ว	100	ซอง	6.00	600.00	สำนักปลัด
149	ซองเอกสารน้ำตาลขยายข้าง 12*17 นิ้ว	50	ซอง	8.90	445.00	สำนักปลัด
150	ซองเอกสารน้ำตาลขยายข้าง 7*10 นิ้ว	40	ซอง	2.90	116.00	สำนักปลัด
151	กระดาดขาวสีชมพู 48 ซม.	15	ม้วน	32.00	480.00	สำนักปลัด
152	กระดาดขาวสีเหลือง 48 ซม.	14	ม้วน	32.00	448.00	สำนักปลัด
153	กระดาดขาวสีชมพู 24 ซม.	2	ม้วน	25.00	50.00	สำนักปลัด
154	คลิปดำ ขนาด 25 มม.	1	กล่อง	35.00	35.00	สำนักปลัด
155	คลิปดำ ขนาด 50 มม.	19	กล่อง	87.00	1,653.00	สำนักปลัด
156	คลิปดำ ขนาด 40 มม.	7	กล่อง	70.00	490.00	สำนักปลัด
157	เทปใส ขนาด 1 ซม.	13	ม้วน	15.00	195.00	สำนักปลัด
158	กาวแท่ง 10 กรัม	9	แท่ง	20.00	180.00	สำนักปลัด
159	สนรุต 15 มม.	4	อัน	10.41	41.64	สำนักปลัด
160	เทปใส 1 นิ้ว	10	ม้วน	26.00	260.00	สำนักปลัด
161	ถ่าน D	2	แพ็ค	42.00	84.00	สำนักปลัด
162	ถ่าน 9 V	20	ก้อน	89.00	1,780.00	สำนักปลัด
163	ถ่าน AAA	23	ก้อน	25.25	580.75	สำนักปลัด
164	ถ่าน AA	62	ก้อน	32.75	2,030.50	สำนักปลัด
165	ปลั๊กไฟฟ้า 5 ช่อง 5 เมตร	1	ชุด	810.00	810.00	สำนักปลัด
166	ปลั๊กไฟฟ้า 5 ช่อง 10 เมตร	2	ชุด	1,760.00	3,520.00	สำนักปลัด
167	กระดาดปื้มทอง ขนาด เอ4	150	แผ่น	4.30	645.00	สำนักปลัด
168	กระดาดขาวย่นสี ขนาด 1.5 นิ้ว	5	ม้วน	21.50	107.50	สำนักปลัด
169	พลาสติกเคลือบ เอสอี	1	กล่อง	829.00	829.00	สำนักปลัด
170	ซีฟ้้นับแบงค์	3	ตลับ	32.00	96.00	สำนักปลัด
171	น้ำยาลบคำผิด	3	แท่ง	50.00	150.00	สำนักปลัด
172	คุ้ณบับ	1	อัน	85.00	85.00	สำนักปลัด
173	สำเนา	1	อัน	85.00	85.00	สำนักปลัด
174	ล้นแฟ้ม	2	กล่อง	110.00	220.00	สำนักปลัด
175	แฟ้มสันกว้างใหญ่	48	แฟ้ม	108.00	5,184.00	สำนักปลัด

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี รหัสไปรษณีย์ 20150

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวสิริพิชชา ศิริสมุต ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

โทรศัพท์ 038-072634-5 โทรสาร. 038-072634-5 ต่อ 103

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
176	แฟ้มสันกว้างเล็ก	19	แฟ้ม	91.00	1,729.00	สำนักปลัด
177	เทพผ้าขาว 2 หน้า ติดพรหม	7	ม้วน	255.00	1,785.00	สำนักปลัด
178	ทะเบียนรับ	26	เล่ม	240.00	6,240.00	สำนักปลัด
179	ทะเบียนส่ง	14	เล่ม	240.00	3,360.00	สำนักปลัด
(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสามสตางค์) รวมทั้งสิ้น					136,447.63	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางเกศศิริ สมทรัพย์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....

(นางสาวสิริพิชชา ศิริสมุต)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....

(นายสุมน สุกใส)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....

(นางสุพิณมาย์ เต็มทรัพย์)

หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....

(นายจำเนียร กิติปกุล)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว